Habit⁹
p̄p̄etas

Bitudi
nē paup̄
tat̄ h̄uit

D

Gradus
paup̄ta
tis.

in gloria epi. als. c. socrates. xij. q. j. Quintus
 oia dare et seipm sup addere. in illis Matt.
 xix. Si vis pfecte esse vade et vende oia q hēs et
 da paupibz et sequere me. s. te dādo. Un glo. su
 per illa vba Mat. xix. Vos q reliquistis oia et
 ait. Nō dic tm q reliquistis oia. h ei et socrates
 pbs fecit: et multi alij q diuitias contempserūt.
 et etiā potere. vt ait glo. i. l. j. in fi. pñ. ff. de mu.
 et ho. s. ait q secuti est me. qd ppiū ē aploz
Sextus gradus oia dare et seipsum relinque.
 et preterea laborare manibz suis: vt habeat vñ
 tribuat necessitatē patriēti. sic dicebat se face
 re apls ad Eph. iij. et j. Choz. iij. inqt. La
 boram opantes manibz nris etc. Et de h suo
 labore etiā hz Act. xx. Idē qz in silij faciebat i
 peratoz. q in aut. vt diuitie iustitias. in pñ. in
 quit. Volūtarios p subditoz qete amplecti
 mur labores. et silij fac papa. vt ptz iphemio
Septimus gradus est oia et seipm dare.
 et spū et corpe laborare vt pascat primū pane
 spūali. Et iste gradus est maior pdicito. Quia
 vt dic Grego. Melius ē pascere aiām sp vi
 cturā qz corpe qnqz mortuū. Octauus gradus
 est oia et seipm relinque. et de sba sui corporis
 accipe. et ad refectioēz aiāz primis dare. In
 isto aut gradu inf oēs viatores fuit sola b. h
 go fm Alber. vbi s. Quia de purissimis suis
 sanguinibz viaticū nobis ptec panē et vinū
 q de celo descendit. q est sba vita. quē q religiose
 manducauerit mortē nō gustabit i eternum
 vt dicit Joh. vj. Hūc aut toti mūdo mendico
 dedit beatissima hgo. de qua dicit in euangelio
 Mat. xij. et Lu. xij. Mulier miscuit sara
 tria donec fermentaret totū. Tria sara sunt:
 diuinitas corpus et aia. Fermentū aut vt dicit
 Bern. est fides hginis q deū hūane nature
 iunxit et hoi refectioē fecit. Nonus gradus
 q est pfectissim⁹ est oia primo dare: et corpe et
 aiām ppiā habentē diuinitatē vnitā in refe
 ctione animaz: sub specie tm aliena. et h fuit
 opus misericōdie et summū paupertatis dñi nri te
 su xpi in via. Dec Albertus vbi s. Ubi etiā
 pcludit dicens. Ex his ptz q brissima hgo spi
 ritus paupertatē qstū ad rez abiectioē hūit
 excellēt⁹ omni viatoze pter dñm Iesum xpm
 Quianō arcedit pfectō paupertatis penes ap
 propinquationē ad summū defectū et necessi
 tatē: sed penes deuotiōem et voluntatē patri
 di et dignitatē psonē. Si em eque parū ha
 beat miles et rusticus. pauperior dicit miles
 qz rusticus. immo qd rustico diuitie: militi
 paupertas. et qd militi diuitie: pncipi pauper
 tas reputabit. et sic ascendendo qsto qd digni
 or est: si sit i eodē defectu: tanto erit inferioribz